
GU/S S60
27/03/2018
132935-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

27/03/2018 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:132935-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi di assicurazione medica
2018/S 060-132935

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Università Ca' Foscari Venezia
Dorsoduro 3246
Venezia
30123
Italia
Tel.:  +39 0412348305
E-mail: acquisti.asia@unive.it 
Fax:  +39 0412348079
Codice NUTS: ITH35
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.unive.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.unive.it/appalti

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale tecnico-
amministrativo dell'Ateneo
Numero di riferimento: CIG: 72141687C2

II.1.2) Codice CPV principale
66512220

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo.

mailto:acquisti.asia@unive.it
www.unive.it
http://www.unive.it/appalti


GU/S S60
27/03/2018
132935-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

27/03/2018 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 318 660.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Proposta di convenzione / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Copertura situazioni patologiche insorte anteriormente per adesioni volontarie /
Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Modalità di accesso alle prestazioni / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Migliori condizioni di alta diagnostica privata / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Migliori condizioni visite specialistiche private / Ponderazione: 12
Criterio di qualità - Nome: Migliori condizioni area ricovero / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Migliori condizioni prestazioni odontoiatriche e ortodontiche / Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Migliori condizioni prestazioni accessorie e altri servizi offerti a titolo gratuito /
Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Modalità di richiesta rimborso / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Eventuale copertura aggiuntiva per grande intervento chirurgico con costi a carico
dell'interessato / Ponderazione: 3
Criterio di qualità - Nome: Eventuale copertura aggiuntiva per fornitura lenti e trattamenti, terapie e protesi /
Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Offerta opzionale di pacchetto pediatrico / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Diffusione e ampiezza della rete di strutture convenzionate / Ponderazione: 4
Criterio di qualità - Nome: Possibilità di rinnovo della copertura a titolo privato / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Possibilità di rateizzare il premio per adesioni volontarie / Ponderazione: 3
Costo - Nome: Offerta economica / Ponderazione: 20

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
L’Università si riserva la facoltà di rinnovare il contratto fino ad un massimo di ulteriori 2 anni, anche mediante
singoli rinnovi annuali.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura



GU/S S60
27/03/2018
132935-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

27/03/2018 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 188-385063

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale tecnico-
amministrativo dell'Ateneo

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/03/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Cassa RBM Salute
Preganziol
Italia
Codice NUTS: ITH34
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 318 660.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Monica Gussoni – + 39 0412348299.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto
Cannaregio 2277
Venezia
30121
Italia
Tel.:  +39 0412403911

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385063-2017:TEXT:IT:HTML


GU/S S60
27/03/2018
132935-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

27/03/2018 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Indirizzo Internet:https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
23/03/2018

https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html

